
Konferenční balíčky

FIREMNÍ NABÍDKA
* * * * *

Hotel Hoffmeister s ideální polohou na Malé Straně
je skvělým místem pro veškerá firemní setkání.

Klasická firemní setkání
Strategické meetingy a školení
Schůzky s obchodními partnery

Teambuildingy s doprovodným programem
Tiskovou konferenci

Prezentaci a představení nového produktu a jiné
Firemní společenské akce formou rautu a grilování na letní hotelové terase

a v přilehlých prostorách

Pro firemní akce máme k dispozici hned několik prostor, které se dají plně uzavřít
anebo kombinovat a spojit vzhledem ke kapacitě osob:

Ada salonek s kapacitou usazení do 40 osob
Zrcadlový salonek s kapacitou usazení do 20 osob

Letní hotelová terasa ve spojení se zimní restaurací a hotelovou kavárnou
s kapacitou do 100 osob

Tato nabídka je platná pro rok 2024.



Zvolte si svůj balíček, máme v nabídce několik variant již od 490 Kč za osobu.
V nabídce jsou zahrnuty prostory, technické vybavení a rovněž občerstvení.

KONFERENČNÍ BALÍČKY

H O T E L  H O F F M E I S T E R

Konferenční balíček Basic 600 Kč / osoba

1× Coffee break standard
(mini sendviče nebo mini bagety, 2 ks na osobu, domácí koláče nebo krájené ovoce,

filtrovaná káva, výběr z čajů, minerální voda, 2 druhy džusů)
Technické vybavení a wifi

(flip chart, promítací plátno, data projektor)
Technická podpora

Privátní využití vybraného konferenčního prostoru

Doba pronájmu: max. 4 hodiny

Konferenční balíček Standard 900 Kč / osoba

2× Coffee break standard
(mini sendviče nebo mini bagety, 2 ks na osobu, domácí koláče nebo krájené ovoce,

filtrovaná káva, výběr z čajů, minerální voda, 2 druhy džusů)
Technické vybavení a wifi

(flip chart, promítací plátno, data projektor)
Technická podpora

Privátní využití vybraného konferenčního prostoru

Celodenní pronájem

Konferenční balíček Exclusive I 1000 Kč / osoba

1× Coffee break standard
(mini sendviče nebo mini bagety, 2 ks na osobu, domácí koláče nebo krájené ovoce,

filtrovaná káva, výběr z čajů, minerální voda, 2 druhy džusů)
Jednotné tříchodové menu
Technické vybavení a wifi

(flip chart, promítací plátno, data projektor)
Technická podpora

Privátní využití vybraného konferenčního prostoru

Doba pronájmu: max. 4 hodiny



Konferenční balíček Luxury

KONFERENČNÍ BALÍČKY

H O T E L  H O F F M E I S T E R

Konferenční balíček Exclusive II 1200 Kč / osoba

2× Coffee break standard
(mini sendviče nebo mini bagety, 2 ks na osobu, domácí koláče nebo krájené ovoce,

filtrovaná káva, výběr z čajů, minerální voda, 2 druhy džusů)
Jednotné tříchodové menu
Technické vybavení a wifi

(flip chart, promítací plátno, data projektor)
Technická podpora

Privátní využití vybraného konferenčního prostoru

Celodenní pronájem

2× Coffee break standard
(mini sendviče nebo mini bagety, 2 ks na osobu, domácí koláče nebo krájené ovoce,

filtrovaná káva, výběr z čajů, minerální voda, 2 druhy džusů)
Gurmánské tříchodové menu

(možnost vlastního výběru ze 4 nabídek), speciální sezonní menu
nebo

Bufetová nabídka
(studené, teplé občerstvení včetně dezertů), speciální sezonní menu

1 nápoj v ceně
(sklenka vína, piva nebo studeného či teplého nealkoholického nápoje)

Technické vybavení a wifi
(flip chart, promítací plátno, data projektor)

Technická podpora
Privátní využití vybraného konferenčního prostoru

Celodenní pronájem až do 20:00 hodiny večerní

1500 Kč / osoba



PROSTORY

H O T E L  H O F F M E I S T E R



PROSTORY

H O T E L  H O F F M E I S T E R



Hotel Hoffmeister
Pod Bruskou 7

Praha 1 - Malá Strana
118 00

KONTAKTY
* * * * *

(+420) 251 017 111

SALES@HOFFMEISTER.CZ

www.hoffmeister.cz/meetingy-eventy

Nezávazná poptávka

& bližší in
fo

Parkování v podzemní garáži, rezervace nutná.


